
 

 

 На основу члана 55. став 1. тачка 8, 57 и 116. Закона о јавним набавкама („Сл. 
гласник РС“, бр. 124/2012),  

Црвени крст Новог Сада – Градска организација 
www.gockns.org.rs  

објављује 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору 
 
У oтвореном поступку за јавну набавку добара - набавка прехрамбених артикала за 
потребе корисника Народне кухиње Црвеног крста Новог Сада по партијама од 1 до 13 
15000000 -  Храна, пиће, дуван и сродни производи  
ЈН 1/2014 наручилац је донео одлуку о додели уговора на основу које су 
закључени уговори о јавној набавци: 
 
Уговор број 05-2/17 са  
НАЗИВ ПОНУЂАЧА: „BIG TRADE“ DOO     
АДРЕСА ПОНУЂАЧА: Аркадија Варађанина 5, Нови Сад 

Понуда изабраног понуђача бр. 05-2/9 од 10.3.2014.г. 
- Уговорена вредност јавне набавке ЗА ПАРТИЈЕ БР: 9 и 11  
       износи 1.188.000,00 без ПДВ-а 

Ред. број НАЗИВ РОБЕ 
Укупна цена 
 без ПДВ-а 

Партија бр.9 Месо-свињски бут без кости 420.000,00 
Партија бр.11 Сланина-димљена хамбуршка 768.000,00 

 
Уговор број 05-2/18 са  
НАЗИВ ПОНУЂАЧА: „KOMERCSERVIS-PRODUKT CO“ DOO   
АДРЕСА ПОНУЂАЧА: Бул.Деспота Стефана 16, Нови Сад  

Понуда изабраног понуђача бр. 05-2/7 од 10.3.2014.г. 
-Уговорена вредност јавне набавке ЗА ПАРТИЈЕ БР: 4 и 10  
    износи 1.131.840,00 без ПДВ-а 

Ред. број НАЗИВ РОБЕ 
Укупна цена 
 без ПДВ-а 

Партија бр.4 Грашак-смрзнут 336.960,00 
Партија бр.10 Пилеће месо-цело пиле 794.880,00 

 
Уговор број 05-2/19 са  
НАЗИВ ПОНУЂАЧА: „FRUTI CO“ DOO     
АДРЕСА ПОНУЂАЧА: Морнарска 12, Нови Сад  

Понуда изабраног понуђача бр. 05-2/5 од 10.3.2014.г. 
- Уговорена вредност јавне набавке ЗА ПАРТИЈЕ БР: 1, 2, 3, 5, 6, 7 и 13  

             износи 12.658.521,60 без ПДВ-а 

Ред. број НАЗИВ РОБЕ 
Укупна цена 
 без ПДВ-а 

Партија бр.1 Брашно – тип 500 3.175.200,00 
Партија бр.2 Јестиво уље - сунцокретово 380.160,00 
Партија бр.3 Пасуљ - градиштанац 1.094.400,00 
Партија бр.5 Пиринач – бели, дуго зрно 216.000,00 



 

 

Партија бр.6 Кухињска со-јодирана 5.529,60 
Партија бр.7 Зачин-додатак јелима 11.232,00 
Партија бр.13 Ланч пакети- прехрамбени артикли 7.776.000,00 
 
Уговор број 05-2/20 са  
НАЗИВ ПОНУЂАЧА: „INTERKOMERC“ DOO     
АДРЕСА ПОНУЂАЧА: Краља Александра Карађорђевића 32, Рача 

Понуда изабраног понуђача бр. 05-2/10 од 10.3.2014.г. 
- Уговорена вредност јавне набавке ЗА ПАРТИЈЕ БР: 8 и 12  

             износи 306.411,84 без ПДВ-а 

Ред. број НАЗИВ РОБЕ 
Укупна цена 
 без ПДВ-а 

Партија бр.8 Ђувеч 5/1- у конзерви 266.094,72 
Партија бр.12 Алева паприка 40.317,12 

 
 Укупна уговорена вредност јавне набавке ЈН 1/2014 износи 15.284.773,44 без 
ПДВ-а  
а) Критеријум за доделу уговора у овом поступку јавне набавке је економски 
најповољнија понуда. 
Комисија је применила методологију доделе пондера на следећи начин:  
 
1. елемент критеријума је понуђена цена и носи максимално 80 пондера 
2. елемент критеријума је рок важења понуде и носи максимално 20 пондера 
 
Наручилац је у овом поступку примио 9 (девет) понудa. 
 
Партија 1 Брашно – тип 500 
Назив понуђача Најнижа 

понуђена цена 
Највиша 

понуђена цена 

1. „FRUTI CO“ DOO  3.175.200,00 - 
2. „VIDACO“ DOO  - 4.276.800,00 

 
 
Партија 2 Јестиво уље - сунцокретово 
Назив понуђача Најнижа 

понуђена цена 
Највиша 

понуђена цена 

1. „FRUTI CO“ DOO  380.160,00 - 
2. „VIDACO“ DOO  - 673.920,00 

 
Партија 3 Пасуљ – градиштанац 
Назив понуђача Најнижа 

понуђена цена 
Највиша 

понуђена цена 

1. „FRUTI CO“ DOO  1.094.400,00 - 
2. „VIDACO“ DOO  - 2.160.000,00 

 
Партија 4 Грашак – смрзнут    
Назив понуђача Најнижа 

понуђена цена 
Највиша 

понуђена цена 

1. „KOMERCSERVIS- 336.960,00 - 



 

 

PRODUKT CO“ DOO  

2. „LUKI KOMERC“ DOO  - 453.600,00 
 
Партија 5 Пиринач – бели, дуго зрно 
Назив понуђача Најнижа 

понуђена цена 
Највиша 

понуђена цена 

1. „FRUTI CO“ DOO  216.000,00 - 
2. „VIDACO“ DOO  - 427.680,00 

 
Партија 6 Кухињска со – јодирана    
Назив понуђача Најнижа 

понуђена цена 
Највиша 

понуђена цена 

1. „FRUTI CO“ DOO  5.529,60 - 
2. „VIDACO“ DOO  - 43.200,00 

 
Партија 7 Зачин – додатак јелима    
Назив понуђача Најнижа 

понуђена цена 
Највиша 

понуђена цена 

1. „FRUTI CO“ DOO  11.232,00 - 
2. „ILLI GROUP“ DOO  - 21.600,00 

 
 

Партија 8 Ђувеч 5/1 – у конзерви    
Назив понуђача Најнижа 

понуђена цена 
Највиша 

понуђена цена 

1. „INTERKOMERC“ 
DOO 

266.094,72 - 

2. „LUKI KOMERC“ DOO  - 306.720,00 
 
Партија 9 Месо – свињски бут без кости 
Назив понуђача Најнижа 

понуђена цена 
Највиша 

понуђена цена 

1. „BIG TRADE“ DOO  420.000,00 - 
2. „VIDACO“ DOO  - 600.000,00 

 
Партија 10 Пилеће месо – цело пиле 
Назив понуђача Најнижа 

понуђена цена 
Највиша 

понуђена цена 

1. „KOMERCSERVIS-
PRODUKT CO“ DOO  

794.880,00 - 

2. „BIG TRADE“ DOO  - 1.036.800,00 
 
 
Партија 11 Сланина – димљена 
хамбуршка  
Назив понуђача Најнижа 

понуђена цена 
Највиша 

понуђена цена 

1. „BIG TRADE“ DOO  768.000,00 - 
2. „VIDACO“ DOO  - 1.117.600,00 

 



 

 

 
 
 
 
Партија 12 Алева паприка           
Назив понуђача Најнижа 

понуђена цена 
Највиша 

понуђена цена 

1. „INTERKOMERC“ 
DOO 

40.317,12 - 

2. „SELEKTA“ DOO  - 79.200,00 
 
 
Партија 13 Ланч пакети – намирнице и 
прехрамбени артикли 
Назив понуђача Најнижа 

понуђена цена 
Највиша понуђена 

цена 

1. „FRUTI CO“ DOO  7.776.000,00 - 
2. „LUKI KOMERC“ DOO  - 12.719.040,00 

 
 
Наручилац је донео Одлуку о додели уговора дана 12.3.2014. године. 
 
Уговори са наведеним добављачима закључени су дана 27.3.2014. године.године. 
 
Уговори су закључени до 31.03.2015.године. 
 


